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Spacer – Filmowy Konstancin

Data
26-09-2021r.

Godzina
12.00

Miejsce
willa Kamilin, ul. Piłsudskiego 42

Wstęp
bezpłatny (zapisy)



Wycieczka

Treść

Pieszo, rowerem i kajakiem – to cykl bezpłatnych wycieczek z
przewodnikiem po gminie Konstancin-Jeziorna. Zapraszamy w każdą sobotę
i niedzielę od 31 lipca do 26 września. Na mieszkańców czeka aż 36
tematycznych wypraw ukazujących walory kulturowe, historyczne i
przyrodnicze jedynego uzdrowiska na Mazowszu.

Najbliższa wycieczka „Filmowy Konstancin” już w niedzielę (26 września). Położenie
gminy Konstancin-Jeziorna, jej walory krajobrazowe, wspaniała zabytkowa
architektura, bliskość stolicy, a także mieszkający tu oraz przebywający czasowo w
pobliskim Domu Pracy Twórczej ZAiKS-u związani z filmem twórcy – to
wszystko wpłynęło na popularność miejscowości w świecie dziesiątej Muzy. Długość
trasy wycieczki: ok. 7 km. Szacowany czas: ok. 3–4 godziny.

Obowiązują zapisy
Wycieczki, których hasłem przewodnim jest „Poznaj gminę Konstancin-Jeziorna”,
adresowane są do mieszkańców gmin należących do Lokalnej Grupy Działania „Perły
Mazowsza”, czyli: Konstancin-Jeziorna, Tarczyn, Góra Kalwaria i Prażmów, którzy:

ukończyli 12. rok życia i posiadają kartę rowerową – w przypadku wycieczek
rowerowych;
ukończyli 16. rok życia – w przypadku spływu kajakowego.
W przypadku wycieczek pieszych nie obowiązują ograniczenia wiekowe. 

Obowiązują zapisy (1 wycieczka – maks. 15 osób). Zgłoszenia przyjmowane są

elektronicznie na adres: promocja konstancinjeziorna [dot] pl
(promocja[at]konstancinjeziorna[dot]pl) (w treści maila należy podać: termin i
nazwę wycieczki, imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania uczestnika) lub
telefonicznie pod numerem: 22 484 24 41 (w godzinach pracy urzędu). Szczegółowe
informację dostępne są w zakładce Bezpłatne wycieczki z przewodnikiem.

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/146
https://www.konstancinjeziorna.pl/page/poznaj-gmine-konstancin-jeziorna-bezplatne-wycieczki-z-przewodnikiem


Organizator i współfinansowanie
Operacja pn. „Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych,
historycznych i przyrodniczych gminy Konstancin-Jeziorna poprzez organizację
wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego” jest współfinansowana
przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa
inwestująca w obszary wiejskie

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/events/spacer-filmowy-
konstancin-2


